



Pressmeddelande

2016-04-28

---

## Feelgood tecknar nytt avtal med Malmö stad

**Malmö Stad har valt leverantör av företagshälsovård och ger Feelgood förnyat förtroende genom ett nytt avtal som omfattar åtta förvaltningar om totalt ca 17 000 medarbetare. Fokus ligger på att förebygga ohälsa och främja de anställdas hälsa genom en långsiktigt hållbar och god arbetsmiljö, såväl fysisk som psykosocial.**

Avtalet omfattar Malmö Stads stadsområdesförvaltningar Norr, Öster, Söder, Väster, Innerstaden, Grundskoleförvaltningen, Förskoleförvaltningen och Sociala Resursförvaltningen. Antalet anställda som omfattas är ca 17 000 personer. Upphandlingen har skett gemensamt för de åtta separata förvaltningarna.

Feelgoods roll är att vara en strategisk expertresurs inom hälsa och arbetsmiljöfrågor. Särskilt fokus ligger på att se till att Malmö stads företagshälsovårdsinsatser avseende främjande- och förebyggande arbetsmiljö- och hälsoarbete ökar.

- Vi är självklart glada över att Malmö Stad väljer att fortsätta investera i vårt samarbete. Fokus på hälsofrämjande och förebyggande insatser lönar sig, och vi ser fram emot att fortsätta skapa goda resultat tillsammans, säger Anna Thulin, Regionchef Syd, Feelgood.

Avtalet gäller under två år med start 2016-04-01.

Stockholm 2016-04-28  
Feelgood Svenska AB (publ)

### För mer information, kontakta:

Joachim Morath  
VD, Feelgood  
Telefon: 08-545 810 00  
E-post: joachim.morath@feelgood.se

Cecilia Höjgård Höök  
CFO, Feelgood  
Telefon: 0700-92 24 84  
E-post: cecilia.HojgardHook@feelgood.se

---

### Om Feelgood

Feelgood är ett av Sveriges ledande hälsoföretag och verkar inom företagshälsa, träning, och sjukgymnastik. Vi erbjuder innovativa hälsotjänster till företag, organisationer och privatpersoner. Vårt motto är att satsningar på hälsa ska vara en lönsam investering, genom ökad produktivitet och sänkta kostnader för ohälsa i företag och ökad livskvalitet för privatpersoner. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 500 medarbetare och levererar hälsotjänster nära 200 enheter över hela landet, av dessa är sextioålet egna anläggningar. Företaget grundades år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Nordic, Small Cap.  
[www.feelgood.se](http://www.feelgood.se).